
Published on Gmina Potęgowo (https://www.potegowo.pl)

Home > Zagospodarujemy teren rekreacyjny przy rzece w Łupawie

Zagospodarujemy teren rekreacyjny przy rzece w Łupawie

22.11.2018

W dniu 22.11.2018 Wójt Gminy Potęgowo Dawid Litwin podpisał umowę na wykonanie zadania: 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy rzece Łupawa wraz z oznakowaniem ścieżki 
edukacyjnej MEGALITY. Wykonawcą zadania, wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego, 
jest firma BUILD Sp. z o.o. z Lipusza, którą na podpisaniu umowy reprezentował Prezes Łukasz 
Żywiecki.

Zakres zadania obejmuje zagospodarowanie działek obiektami i urządzeniami tj.: budowa sceny letniej z altaną 
o konstrukcji drewnianej, budowa murowanego grilla, utworzenie miejsca na ognisko, ławostoły, montaż 
urządzeń do siłowni zewnętrznej, leżaki parkowe, stojak na rowery, ławki i kosze na śmieci oraz utwardzenie 
części placu. Ponadto będzie  wykonana tablica informacyjna i strzałki kierunkowe dot. ścieżki edukacyjnej 
„MEGALITY”  na terenie projektowanego terenu i w okolicy megalitów przy rzece Łupawa.

Planowany termin zakończenia prac to 10 kwietnia 2019 roku.

Koszt robót wynosi 217.875,13 zł. Inspektorem nadzoru jest Juliusz Bernat.

Na realizację inwestycji gmina pozyskała dofinansowanie w wysokości 188.494,00 zł z Programu Operacyjnego 
  Ḁ刀礀戀愀挀琀眀漀  i Morze  ᴀ  w ramach środków pozyskanych przez Rybacką Lokalna Grupę Działania   Ḁ倀漀樀攀稀椀攀爀稀攀 
Bytowskie ”na wdrażanie strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.

 

https://www.potegowo.pl
https://www.potegowo.pl/en


 

[1]

[2]

https://www.potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/20181122_084847_0.jpg?itok=z9fOqBVA
https://www.potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/20181122_091915_0.jpg?itok=7zAvtuMG


[3]

https://www.potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/lupawa_teren_osp2.jpg?itok=UUr2xW56


[4]

Source URL: https://www.potegowo.pl/en/node/2089

Links
[1] 
https://www.potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/20181122_084847_0.jpg?itok=z9fOqBVA
[2] 
https://www.potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/20181122_091915_0.jpg?itok=7zAvtuMG
[3] 
https://www.potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/lupawa_teren_osp2.jpg?itok=UUr2xW56
[4] https://www.potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/p1200619.jpg?itok=SjpOcx29

https://www.potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/p1200619.jpg?itok=SjpOcx29

